

Poznań, dnia 2015-02-09
EZ/350/7/2015/____154____

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - **ZAKUP I DOSTAWA URZADZEN MEDYCZNYCH**
[350/7/2015]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi

PYTANIE

Pakiet 2 - taboret lekarski 2 szt + 1 szt.

1. Czy zamawiający dopuszcza do ilości 2 szt. inny taboret lekarski niż ten opisany w SIWZ o następujących parametrach ?

Wersja STANDARD:

- siedzisko obite skajem
- stal chromowana w podstawie
- kółka skrętne z nakładką chromowaną

Dane techniczne:

Wysokość:	520 - 720 mm
Średnica siedziska:	350 mm
Średnica podstawy:	500 mm
Maksymalne obciążenie:	150 kg



Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego taboretu – wymaga się złożenia oferty na produkt zgodny z opisem specyfikacji – z podnośnikiem z siłownikiem gazowym.

PYTANIE

2. Czy zamawiający dopuszcza do ilości 1 szt. inny taboret niż ten opisany w SIWZ o następujących parametrach ?

Wersja FLEXI:

- siedzisko obite skajem
- mechanizm regulacji TILT
- podstawa chromowana
- kółka skrętne, podgumowane

Dane techniczne:

Wysokość:	500 - 700 mm
-----------	--------------



Średnica podstawy:	600 mm
Regulacja kąta nachylenia siedziska (Tilt):	15°
Maksymalne obciążenie:	150 kg

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego taboretu – wymaga się złożenia oferty na produkt zgodny z opisem specyfikacji – z podnośnikiem z siłownikiem gazowym.

PYTANIE

Pakiet 4 - parawan lekarski 2 szt.

1. Czy zamawiający dopuszcza inny parawan malowany proszkowo w kolorze białym ?
2. Czy zamawiający dopuści, aby wypełnienie parawanu było z materiału typu MEDICAL (50% bawełna, 50% poliester) , która jest łatwa w utrzymaniu czystości ?
3. Czy zamawiający dopuszcza następujące wymiary ?

Dane techniczne:

Typ	PDG-3
Szerokość po rozłożeniu:	1000 mm
Szerokość po złożeniu:	1000 mm
Wysokość:	1805 mm
Rozstaw nóg:	800 mm
Masa:	5 kg

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego parawanu – wymaga się złożenia oferty na produkt zgodny z opisem specyfikacji – z wypełnieniem nie tkaniną lecz plexi.

PYTANIE

4. Czy zamawiający dopuszcza, aby w/w parawan miał w swojej podstawie 2 kołka oraz 2 stopki ?

Odpowiedź: Nie, tak jak w zapisach specyfikacji.

PYTANIE

Pakiet 10 - kozetka elektryczna - 4 szt

1. Czy zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny o następujących parametrach ?

Cechy charakterystyczne:

- 2-sekcyjny stół do masażu i rehabilitacji, **Odpowiedź: tak**
- łatwa regulacja zagłówek przy pomocy sprężyny gazowej (od -70° do +40°), **Odpowiedź: nie dopuszcza wymaga regulacji pneumatycznej**
- zagłówek z wyprofilowanym otworem na nos i brodę , **Odpowiedź: tak dopuszcza**
- dwuwarstwowa tapicerka wykonana z atestowanych materiałów dostępna w wielu wersjach kolorystycznych, **Odpowiedź: tak dopuszcza**
- malowana proszkowo, stabilna stalowa rama o konstrukcji krzyżakowej, **Odpowiedź: tak dopuszcza**
- system elektrycznej regulacji wysokości przy pomocy pilota (od 50 do 101 cm), **Odpowiedź: tak dopuszcza**

- malowana proszkowo ramka wokół podstawy stołu dostępna z czterech stron, **Odpowiedź: zamawiający nie ma w opisie takiego parametru – należy doprecyzować pytanie.**
- antypoślizgowe gumowe stopki z regulacją wysokości do 1 cm umożliwiające wypoziomowanie stołu. **Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga kozetki na kółkach, a nie na stopkach.**

Długość: 202 cm **Odpowiedź:** tak dopuszcza

Wysokość: 50-101 cm **Odpowiedź:** tak dopuszcza

Szerokość: 64 cm **Odpowiedź:** nie, zamawiający wymaga szerokość kozetki 700 mm (+/- 5 mm)

Waga: 73 kg **Odpowiedź:** tak dopuszcza

Obciążenie: aż do 300 kg! **Odpowiedź:** tak dopuszcza.

Dotyczy przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 9 – Wózek zabiegowo – anestezyjologiczny – 1 szt.

PYTANIE

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowo – anestezyjologiczny z pulpitem wysuwany spod blatu z boku wózka? Pulpit wysuwany z boku jest bardziej praktyczny w użytkowaniu, gdyż nie ogranicza dostępu do szuflad. **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza - wymaga blatu wysuwanego z przodu, a nie z boku.**

PYTANIE

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowo – anestezyjologiczny, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie? Użyty materiał jest bardziej trwały i nierdzewny, sprawia że wózek jest lekki i łatwy w prowadzeniu, a ponadto eliminuje się jednocześnie ryzyko zarysowań i odprysków powierzchni lakierowanych. **Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga ścianki gładkie, a nie plaster miodu.**

PYTANIE

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowo – anestezyjologiczny posiadający blat wykonany z tworzywa poliuretanowego Baydur® - nie termoplastycznego o grubości 30mm, odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV, łatwego w czyszczeniu z podniesionymi brzegami z czterech stron zabezpieczającymi przed zsuwaniem się drobnych przedmiotów? Proponowane rozwiązanie jest zatem równie korzystne i gwarantuje długi okres użytkowania wózka oraz jego odporność na możliwe uszkodzenia. Ponadto konstrukcja blatu uniemożliwia zsuniecie się przedmiotów, co w przypadku otwartej konstrukcji (tylko 3 ścianki) będzie niemożliwe. **Odpowiedź: tak dopuszcza**

PYTANIE

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowo – anestezyjologiczny wyposażony w 4 szuflady o wysokościach użytkowych 1x50mm, 2x100mm i 1x200mm? Różnica w wysokości wyłącznie pierwszej szuflady jest rekompensowana przez wyższą wysokość pozostałych szuflad. Poza tym wymiary szuflad wynikają tylko i wyłącznie z rozwiązań konstrukcyjnych wózka. **Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga wyposażenia 3/trzech szuflad, a nie 4/czterech.**

PYTANIE

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowo – anestezyjologiczny wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm z czego 3 są blokowane? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gwarantujące pełną mobilność wózka i umożliwiające jego skuteczniejsze unieruchomienie. **Odpowiedź: tak dopuszcza.**

PYTANIE

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowo – anestezyjologiczny wyposażony w listwę odbojową wzdłuż całej podstawy wózka zamiast krążków odbojowych? Jest to

rozwiązanie korzystniejsze, chroniące wózek w każdym miejscu przed uszkodzeniami mechanicznymi, a ponadto nie poszerza wózka tak, jak dzieje się to w przypadku zastosowania odbojników. **Odpowiedź: tak dopuszcza.**

PYTANIE

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowo – anestezyjologiczny z dwoma koszami montowanymi do boku wózka, a więc nie na szynie sprzętowej? Jest to rozwiązanie wynikające z rozwiązań konstrukcyjnych wózka – w oferowanym modelu nie ma potrzeby stosowania szyn montażowych, gdyż każda z kolumn wyposażona jest w 14 punktów montażowych na akcesoria, co jest rozwiązaniem wystarczającym i spełniającym taką samą funkcję. **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga wyposażenia w szynę.**

PYTANIE

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowo – anestezyjologiczny bez stelaża z pokrywą do worka na odpady? Biorąc pod uwagę fakt, że wózek będzie wyposażony w dwa kosze z wyciąganym wkładem nie ma potrzeby stosowania dodatkowego stelaża. Ponadto ze względów sanitarnych jest to rozwiązanie znacznie korzystniejsze, gdyż eliminuje się ryzyko rozdarcia worka i skażenia sali. **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga ze stelażem.**

PYTANIE

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w tworzywowy kosz na odpady z pokrywą zamiast stelaża? Jest to korzystniejsze rozwiązanie, gdyż odpady są lepiej zabezpieczone i nie wypadną co może się zdarzyć w przypadku przerwania worka. **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga ze stelażem.**

PYTANIE

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowo – anestezyjologiczny wyposażony w tworzywową półkę na materiały opatrunkowo-zabiegowe o wymiarach 710x120x155hmm z możliwością regulacji szerokości 4 uchylnych pojemników zamiast półki ze stali kwasoodpornej? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest równie korzystne jak to wymagane, gdyż półka wyposażona jest w 4 uchylne pojemniki i nie obciąża struktury wózka tak, jak dzieje się to w przypadku półki ze stali kwasoodpornej. Ponadto możliwość ustawienia na dowolnej wysokości jest dodatkowym atutem.



(zdjęcie poglądowe nadstawki) **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga każdej półki uchylnej.**

Pytanie:

Dotyczy: Pakiet 9 – Wózek zabiegowo – anestezyjologiczny – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści **wózek zabiegowo – anestezyjologiczny** z kontenerem 5 szufladowym oraz pulpitem składanym z boku wózka; wykonany w całości z aluminium, pokrytego winylem; szuflady o wysokościach użytkowych 2x76 mm, 2x159 mm, 1x244 mm; konstrukcja kolumnowa; blat wykonany z wysokiej jakości tworzywa z czterema wyprofilowanymi brzegami; kontener szufladowy z zamkiem centralnym; fronty szuflad wykonane z aluminium; szuflady o konstrukcji ramowej, poruszające się na

przewodnicach kulkowych o pełnym wysuwie, z mechanizmem samo dociągu; wkład do szuflady wysokiej wykonany z tworzywa bez podziału wewnętrznego o wysokości użytkowej wkładu 200 mm; wkład do szuflad średnich i niskich wykonany z tworzywa trzy podziałowy wewnętrzny o wysokości użytkowej wkładu 100 mm i 50 mm; uchwyt do przemieszczania z prawej strony wózka; zespół jezdny składający się z 4 kół o średnicy 120 mm (2 koła z hamulcem) oraz 4 odbojnic chroniących wózek i ściany przed uszkodzeniami; wszystkie krawędzie bezpieczne; po prawej i lewej stronie kosz na odpady z pokrywą, wykonany z aluminium; 1 uchwyt z pojemnikiem na odpady; wieszak na płyny infuzyjne (1 szt.); nadstawka ze stali kwasoodpornej z dozownikiem cztero skrzynkowym na materiały opatrunkowo – zabiegowe; skrzynki uchylne o wymiarach 145x165x195 mm; wysokość nadstawki nad blatem ok. 320 mm; kolor frontów szuflad do wyboru przez Zamawiającego z palety kolorów producenta (6 kolorów do wyboru)?



Zamieszczone zdjęcie ma charakter poglądowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie udziela odpowiedzi na powyższe pytanie, gdyż jest to propozycja konkretnego urządzenia.

Zamawiający wnosi o doprecyzowanie.

Pytanie winno być tak skonstruowane, aby odnosiło się do konkretnego parametru technicznego naszej specyfikacji a nie przedstawiało innego modelu urządzenia.

Pytania:

Dotyczy: Pakiet 10 – Kozetka elektryczna – 4 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści **kozetkę elektryczną** wyposażoną w dwa dwie stopki oraz dwa koła z blokadą ułatwiające przemieszczanie kozetki? Proponowane rozwiązanie będzie funkcjonalne podczas codziennego użytkowania produktu. **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga 4 kół jezdnych.**
2. Czy Zamawiający dopuści **kozetkę elektryczną** o długości 1930 mm? Oferowana długość będzie funkcjonalna podczas codziennego użytkowania produktu. **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga długość minimum 2100mm.**
3. Czy Zamawiający dopuści **kozetkę elektryczną** o szerokości 610 mm? Oferowana szerokość będzie funkcjonalna podczas codziennego użytkowania produktu **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga tak jak w siwz.**

4. Czy Zamawiający dopuści **kozetkę elektryczną** posiadającą maksymalną wysokość leża 850 mm? Oferowana wysokość będzie w zupełności wystarczająca podczas codziennego użytkowania produktu. **Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza – wymaga wysokość minim. 960 mm , gdyż kozetka służy do wykonywania drobnych zabiegów chirurgicznych.**
5. Czy Zamawiający dopuści **kozetkę elektryczną** posiadającą minimalną wysokość leża 460 mm? Oferowana wysokość różni się tylko o 5 mm od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego. **Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**
6. Czy Zamawiający dopuści **kozetkę elektryczną** posiadającą kąt pochylenia wezłowia -30° / $+85^{\circ}$? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego. **Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**
7. Czy Zamawiający dopuści **kozetkę elektryczną** posiadającą stopień ochrony IP54? **Odpowiedź: Tak, dopuszcza - z zachowanie stopnia ochrony jak w siwz.**
8. Czy Zamawiający dopuści **kozetkę elektryczną** posiadającą obciążenie do 160 kg? Oferowany parametr jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego. **Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**



Zamieszczone zdjęcia mają charakter poglądowy.

*Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych*

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna